



● آماده‌سازی اراضی ۵ هکتاری کوره ملی پیش از موعد

مدیر منطقه یک شهرداری قزوین گفت: درصدد شتاب بخشی به پروژه آماده سازی اراضی پنج هکتاری کوره ملی و اتمام آن پیش از زمان تعیین شده هستیم. اصغر بهنام زاده اظهار داشت: عملیات آماده سازی اراضی ۱۲۰ هکتاری کوره ملی، هم اکنون وارد فاز جدیدی شده و جدول گذاری مسیرها و معابر این اراضی در حال اجرا است.

این مسئول خاطر نشان کرد: در فاز اجرایی سال ۱۳۹۸، تا کنون ۲ هزار و ۸۵۰ متر جدول گذاری و ۱۲ هزار متر زیرسازی صورت گرفته است.



● برخورد با متخلفین اسنادا ترافیکی و سد معبر در خیابان مولوی

طرح ویژه برخورد با متخلفین سد معبر در خیابان مولوی توسط عوامل اجرائیات منطقه یک شهرداری، پالیس راهور و سازمان تاکسیرانی اجرا می شود. اسماعیل عرشیان، مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری قزوین، طرح ساماندهی، انضباط بخشی و روان سازی ترافیک خیابان مولوی، در راستای حمایت از حقوق شهروندان و کسبه خیابان مولوی، به تصویب شورای ترافیک استان رسیده و شامل توقف خودرو در ضلع شرقی خیابان مولوی، سد معبر در مسیر دوچرخه و سد معبر در پیاده رو است.



● تهیه طرح کفسازی و بهسازی راسته ویمان سنج بازار

به منظور بهسازی، شیب بندی و هدایت آب‌های سطحی راسته ریمان سنج، طرح کفسازی و بهسازی این راسته در دستور کار قرار گرفته است. محمد اسماعیل حافظی، مدیر عامل سازمان خدمات طراحی شهرداری قزوین، گفت: پس از بازدید و نقشه برداری دقیق و برداشت ورودی مغازه‌ها، نسبت به شیب بندی و دفع آب های سطحی و تهیه طرح کفسازی بازار اقدام شد.

حافظی خاطر نشان کرد: این طرح هم اکنون در مراحل نهایی قرار دارد و به زودی برای اجرا به دستگاه بهره بردار ارجاع می شود.



● اجرای ۱۲ پروژه مناسب سازی پیاده‌روها از ابتدای سال جاری؛ ۱۲ پروژه مناسب سازی پیاده‌روها در معابر سطح اجرا شده که بلوار انصارالحسین، میدان مادر، فلسطین، فردوسی، شهیدبابایی و تقاطع مدرس- طالقانی از جمله آنهاست.

سعید جهانگیری با بیان این مطلب که اجرای پروژه های مناسب سازی پیاده روها موجب افزایش ضریب ایمنی تردد عابران پیاده می شود، اظهار داشت: حفظ جان عابران پیاده و افزایش ضریب ایمنی تردد آنان در معابر شهری یکی از رسالت های سازمان به شمار می رود که از طریق خط کشی‌های عرضی و مناسب سازی پیاده روها محقق می شود.

او عنوان کرد: براین اساس تمام پیاده روهای سطح شهر که محل عبور عابران پیاده است توسط کارشناسان سازمان مورد بازدید قرار می گیرد تا در صورت لزوم نسبت به مناسب سازی آنها اقدام شود. جهانگیری خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه اجرای پروژه‌های مناسب سازی یکی از پروژه های اولویت دار و مستمر سازمان به شمار می رود تا پایان سال جاری شاهد اجرای این قبیل پروژه‌ها در سطح شهر هستیم.



به دلیل ارائه طرح مشارکتی احیای بناهای رهاشده و فضاهای خالی خیابان امام خمینی(ره) صورت گرفت؛

تقدیر از شهرداری قزوین در چهارمین دوره جایزه جهانی خشت طلایی

همزمان با بزرگداشت روز جهانی شهرها، در چهارمین دوره جایزه جهانی خشت طلایی با شعار «ایجاد شهرهای هوشمند، تاب آور و زیست پذیر برای همه»، شهرداری قزوین به دلیل ارائه طرح مشارکتی احیای بناهای رها شده و فضاهای خالی در خیابان امام خمینی(ره) که توسط سازمان خدمات طراحی شهرداری قزوین طراحی شده بود، شایسته تقدیر شناخته شد. به گزارش پیام شهر؛ در این همایش از محمد درافشانی، سرپرست شهرداری قزوین در بخش تأمین منابع، سرمایه گذاری، کارآفرینی، اشتغال و اقتصاد شهری در کنار شهرداری شهرهای تهران و مسکو روسیه تقدیر به عمل آمد.

در ابتدای این همایش، پیام «آنتونیو گوتشر» دبیرکل سازمان ملل متحد توسط «محمت آکدوغان» نماینده برنامه اسکان بشر ملل متحد در تهران قرائت شد.

● دیپلماسی شهری ساز و کاری برای انتقال پیام صلح و آزادیگی

سید عباس موسوی سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه طی سخنانی در



خبر



شکوه حضور

دوم آذر ماه امسال، مردم غیور و همیشه در صحنه قزوین بار دیگر حماسه آفریدند.

به گزارش پیام شهر؛ در پی اغتشاشات عده ای از عناصر دشمن و ضد انقلاب در حوادث اخیر، مردم بیدار و بصیر قزوین همگام با مسئولان و مدیران شهری در راهپیمایی تجدید ميثاق با ولايت شرکت کردند.

براساس این گزارش؛ مردم قزوین با اعلام حمایت از اقتدار و امنیت کشور، با رهبر فرزانه انقلاب حضرت آیت اله خامنه‌ای(مدظله العالی) تجدید ميثاق کردند و اجازه ندادند در چنین شرایط

● شهر، موجودی زنده

پیروز حناچی، شهردار تهران هم در این همایش با بیان این مطلب که تا دهه ۳۰ در ایران تنها یک کلان شهر داشتیم و امروز با ۱۵ کلان شهر یا شهرهایی در آستانه کلاشهر شدن هستیم مواجهیم، افزود: در دهه ۳۰ نسبت جمعیت شهری به روستایی ۳۰ به ۷۰ درصد بود و براساس آخرین سرشماری‌های رسمی، امروز این نسبت کاملاً برعکس شده و این اتفاق با آهنگی کندتر در جهان در حال رخ دادن است.

جمالی نژاد، رییس سازمان شهرداری‌ها و دیواری های کشور نیز در این همایش با بیان این مطلب که امروز حال شهرهای ما خوب نیست و برای رفع مشکلات به طیبیان شهری نیازمندیم، گفت: در دوره‌ای معماری کشورمان زیانزد بود؛ اما در شرایط کنونی کمتر به این مسائل فکر می کنیم و همه جوانب را در نظر می گیریم؛ زیرا یک زمان موضوع شهر خلق، شهر تاب آور و شهر زیست پذیر مطرح بود؛ اما همه این مسائل و توجه به آنها نسخه شفابخشی برای شهرها نبوده و نیست و به همین دلیل با وجود این همه پروژه، پل و طرح عمرانی هنوز هم حال شهرهایمان خوب نیست؛ زیرا فراموش کرده‌ایم که شهر موجودی زنده است و هم روح و هم کالبد دارد و اگر همه جوانب آن را در نظر نگیریم نمی‌توانیم مشکلات را حل کنیم.

● استفاده از دیپلماسی شهری برابر تحریم‌ها

محسن هاشمی رئیس شورای اسلامی شهر تهران هم در سخنانی در این همایش اظهار داشت: دیپلماسی شهری یکی از شیوه‌های دیپلماسی عمومی است و اصولاً سیاست خارجی ما از دو طریق مسائل را دنبال می کند که یکی دیپلماسی کلاسیک از طریق

دیپلمات‌ها و دیپلماسی عمومی که متعلق به منافع عمومی مردم کشورهاست که از وزارت امور خارجه درخواست می کنیم از دیپلماسی شهری برای گرفتن حق ایران در برابر تحریم‌های ظالمانه استفاده کند. هاشمی خاطر نشان کرد: در ابعاد مختلف دیپلماسی عمومی می توان دیپلماسی رسانه ای، مدنی و شهری را از متعارف ترین موارد مطرح کرد که دیپلماسی رسانه ای استفاده از افکار عمومی و رسانه های داخلی و خارجی است و تأثیر زیادی در جوامع مختلف دارد که امروز با ورود پر قدرت فضای مجازی تأثیر دیپلماسی رسانه ای بیشتر شده است.

● ضرورت راه اندازی دفتر تسهیل‌گری

اما محمد درافشانی، سرپرست شهرداری قزوین در گفت و گو با «پیام شهر» در خصوص دریافت جایزه بین المللی خشت طلایی توسط شهرداری قزوین، بیان کرد: در این همایش طرح مشارکتی احیای بناهای رها شده و فضاهای خالی خیابان امام خمینی(ره) شهر قزوین ارائه شده بود که خوشبختانه شایسته تقدیر شناخته شد. به گفته این مسئول، این جشنواره شامل ۷ محور بود که شهرداری قزوین در محور تأمین منابع سرمایه گذاری کارآفرینی اشتغال و اقتصاد شهری در کنار شهرهای تهران و مسکو ایستاد.

سرپرست شهرداری قزوین، هدف از تهیه طرح احیای بناهای رها شده در خیابان امام خمینی(ره)، استفاده بهینه و افزایش بهره وری اقتصادی قطعات بزرگ مقیاس شناسایی شده در محدوده خیابان امام خمینی(ره) قزوین در مساحتی بالغ بر ۵ هکتار در ۲۳ گاراژی است که در حال حاضر با رها شده یا استفاده مناسبی از آنها به عمل نمی آید.

درافشانی، با اشاره به راهکار پیشنهادی اجرایی کردن این طرح گفت: تاکنون تعدادی از مالکان نسبت به تهیه طرح احیای ملک خود و اخذ مجوزهای مربوطه اقدام کرده‌اند و تعدادی از مالکان نیز در حال توافق با سرمایه گذاران برای آغاز پروژه های مشترک هستند.

وی خاطر نشان کرد: با راه اندازی دفتر تسهیل‌گری و همکاری سایر دستگاه‌های حوزه مدیریت شهری مانند اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری دیگر حوزه‌های مرتبط هم می توانند در کنار شهرداری قزوین قرار گیرند تا ظرف چند سال آینده خیابان امام خمینی(ره) را از حالت فعلی خارج و گاراژها و فضاهای رها شده آن با بهترین کاربری به مجموعه شهری باز گردد.

خاطر نشان می‌شود؛ در این رویداد جهانی، ۱۹۷ پروژه و تجربه شهری از داخل کشور و ۳۲۲ پروژه و تجربه از ۲۰۷ شهر از پنج قاره جهان ارائه شده بود که طرح های برگزیده در حوزه‌های معماری، شهرسازی، میراث فرهنگی و باز آفرینی و کارآفرینی شهری بود.

گفتنی است؛ آیین اختتامیه چهارمین دوره جایزه جهانی خشت طلایی تهران، با حضور نمایندگان سازمان ملل متحد، سفرای کشورهایی از پنج قاره جهان، جمالی نژاد رییس سازمان شهرداری‌ها و دیواری های کشور، پیروز حناچی شهردار تهران، محسن هاشمی رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر تهران در برج میلاد برگزار شد.



رییس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قزوین اعلام کرد؛

مدیریت یکپارچه، علمی و هوشمند شهر با فناوری GIS و SDI

وی اظهار داشت: دبیرخانه SDI شهری قزوین در سازمان فناوری اطلاعات شهرداری قزوین، متولی امور داده های مکانی بوده و در صدد ایجاد ارتباط در بین ادارات اجرایی و توسعه زیر ساخت های موجود در این زمینه است.

اسفندیاری در ادامه گفت: ایجاد وحدت رویه و اشتراک داده های مکانی در بین ادارات اجرایی شهر، تحقق کاربرد داده‌های مکانی در اجرای پروژه‌های شهری و استفاده از آن در مدیریت جامع شهرداری به شهروندان ارائه می‌دهد، در اسفندیاری با اشاره به لزوم برگزاری رویدادهایی مانند همایش «کاربرد سیستمهای اطلاعات جغرافیایی (GIS) و زیر ساخت اطلاعات مکانی (SDI) در مدیریت شهری» پرداخت و آن را فرصتی برای هم اندیشی بیشتر با مدیران استانی و شهری در راستای ایجاد مدیریت یکپارچه شهری دانست.

شهر به روایت اعداد

۲ هزار و ۵۰۰ فضای پارک حاشیه ای در معابر سطح شهر قزوین در راستای تقسیم عادلانه فضای پارک حاشیه معابر احداث شده است.

۱۳ میلیارد ریال اعتبار برای پیاده‌روسازی و جدول گذاری در خیابان طالقانی حد فاصل پل طالقانی تا تقاطع ولی عصر(عج) در منطقه یک شهرداری قزوین به طول ۲ هزار و ۵۰۰ متر اختصاص یافته است.

۲۵۰ متر مربع تابلو راهنمای مسیر جدید تا پایان سال جاری در ۲۰ نقطه شهر قزوین ساخته و نصب می شود.

۵ هزار و ۴۰۰ متر مربع پیاده روسازی در خیابان راه آهن در دو لاین غربی و شرقی، حد فاصل تقاطع شهدا(سپه) تا زیر گذر راه آهن، با اعتبار ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اجرا می‌شود.

۴ تابلوی جدید ترافیکی عابر پیاده به منظور تأمین ایمنی شهروندان در چهار سوی تقاطع عمران نصب شد.

۶۵۰ اصله درخت در قزوین در راستای اجرای عملیات پیرایش و ایمن سازی درختان مورد بازدید میدانی کارشناسان سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری قزوین قرار گرفته است.

۴۵ هزار و ۴۰۳ نفر در سال جاری به کتابخانه‌ها و قرائت خانه های سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین مراجعه کرده اند.

۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی در پروژه احداث مجتمع مکانیکی که در زمینی به مساحت ۸ هزار مترمربع و زیربنای هزار مترمربع در پایانه مسافربری آزادگان احداث می‌شود، حاصل شده است.

۱۲ بلوار و خیابان شهر، توسط سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قزوین رصد و در باغچه‌های آنها عملیات واکاوی و کاشت مجدد بخش‌های آسیب دیده فضای سبز صورت گرفت.

۴۱ پرونده در کمیسیون ماده ۷ سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری قزوین در نیمه نخست امسال مورد بررسی و صدور رای قرار گرفت.

۲۰ دستگاه دوچرخه در بوستان نرگس به منظور استفاده علاقه‌مندان به دوچرخه سواری در دسترس بانوان قرار گرفته است.

۱۵۸ مدرسه شهر قزوین روزانه در سه نوبت، از خدمات بازرسی و نظارت بر عملکرد خودروهای سرویس مدارس سازمان تاکسیرانی شهرداری بهره‌مند می‌شوند.

۷۵ درصد پیشرفت در اجرای پروژه بهسازی و ایمن‌سازی معابر پیاده منطقه دو شهرداری قزوین در سال جاری مشاهده می‌شود.

۱۵ کیلومتر لوله گذاری با هدف توسعه سیستم آبیاری قطرهای و به منظور مدیریت بهینه مصرف آب در آبیاری درختان و عرصه های سبز شهری قزوین در سال جاری انجام شده است.



مدیر منطقه سه شهرداری قزوین خبر داد؛

رفع مشکل آبگرفتگی در جاده سلامت

مدیر منطقه سه شهرداری قزوین از انجام عملیات عمرانی برای پیشگیری از آبگرفتگی در بخشی از جاده سلامت قزوین خبر داد.

به گزارش روابط عمومی منطقه سه شهرداری قزوین؛ محمد ابراهیم عصارزاده با اعلام این خبر افزود: با توجه به آبگرفتگی بخش‌هایی از جاده سلامت در بارندگی‌های سالهای گذشته، اسامیل برنامه ریزی های صورت گرفته که تا حد امکان شهروندان با مشکل مواجه نشوند.

وی افزود: در همین راستا عملیات لوله گذاری در منظور هدایت آبهای سطحی جاده سلامت در محله پونک و از زیر گذر کوچه فهیم شانزدهم به اتمام رسیده است.